
 

____________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

CNPJ 08.916.645/0001-80 
www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

A COMISSÃO EXAMINADORA/AVALIADORA DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO, Nº 002/2025 pela Secretaria de Desenvolvimento Social/SEDES no uso das 

atribuições legais que lhe foram conferidas pela legislação em observância ao princípio 

constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, e 

demais cominações de direito, resolve:  

 

TORNAR PÚBLICO O Resultado preliminar do PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 002/2025, visando à contratação temporária por prazo determinado, de 

Orientador Social, Visitador do Programa Criança Feliz; Facilitador de Oficina e Entrevistador 

do Cadastro Único, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Conde, Estado da 

Paraíba, conforme tabela abaixo: 

 
CARGO: ORIENTADOR SOCIAL 

Nº de 
Inscrição 

Nome Pontuação Ordem de 
Classificação 

0051 BRENO D´FELI DE MEDEIROS 
SANTOS  

54.0 1º 

0022 NAYÂMILLYS KÊMILLY M DE 
ANDRADE  

52.5 2º 

0066 LÍVIA BELARMINIO DE SOUZA LIMA 52.5 3º 
0004 NAIZA THAMARA DO NASCIMENTO 

SOARES 
51.5 4º 

0021 EUDENISE DE ARAÚJO PEREIRA  46.5 CLASSIFICADA 
0027 SILVANA SOUZA PEREIRA  42.0 CLASSIFICADA 
0009 RAFAELA FERREIRA EPAMINONDAS 41.0 CLASSIFICADA 
0039 ÉRICA DOS SANTOS BEZERRA  38.8 CLASSIFICADA 
0040 ODILENE MÁRCIA DA SILVA 

FERNANDES 
2.0 ELIMINADA 

 
CARGO: VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

Nº de 
Inscrição 

Nome Pontuação Ordem de 
Classificação 

0006 ANDRESSA VITÓRIA BARBOSA DE 
SOUTO 

61.5 1º 

0053 APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 60.5 2º 
0003 NATHIELLY KAROLLAYNE M. DE 

ANDRADE 
       54.0 3º 

0075 SANDRA MARIA DE AGUIAR LIMEIRA  53.5 4º 
0022 MAENDRA SOUZA DA SILVA  10.0 ELIMINADA 

 
 
 



 

____________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

CNPJ 08.916.645/0001-80 
www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br 

 

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (ARTESANATO) 
Nº de 

Inscrição 
Nome Pontuação Ordem de 

Classificação 
0062 DIEGO JÚNIO DE LIMA ALVES     55.0 1º 
0050 CAMILA ALMEIDA DEMORI      53.0 CLASSIFICADA 
0030 JOSÉLIA MARIA DOS SANTOS      50.0 CLASSIFICADA  

 
CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (ARTES MARCIAIS) 

Nº de 
Inscrição 

Nome Pontuação Ordem de 
Classificação 

0061 NATHAN JOSÉ PEREIRA DA SILVA  56.0 1º 
0063 RODOLPHO WENDELL MOREIRA 

PAIVA  
55.0 CLASSIFICADA 

0049 ÉRICA HERCULINO DE LIMA  47.5 CLASSIFICADA 
0069 RICARDO SILVA DOS SANTOS  0.5 ELIMINADO 

 
CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (PERCUSSÃO) 

Nº de 
Inscrição 

Nome Pontuação Ordem de 
Classificação 

0074 WESLLEY HENRIQUE Q. DOS SANTOS  56.5 1º 
0077 ANGELA GAETA PEREIRA DOS 

SANTOS 
12.0 ELIMINADA 

0076 LAÍS LUANA SANTOS OLIVEIRA 10.0 ELIMINADA 
 

CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (DANÇA) 
Nº de 

Inscrição 
Nome Pontuação Ordem de 

Classificação 
0044 THAIS DOS SANTOS OLIVEIRA       56.0 1º 

 
CARGO: FACILITADOR DE OFICINA (ESPORTE) 

Nº de 
Inscrição 

Nome Pontuação Ordem de 
Classificação 

0032 EWERTON VICTOR DE BARROS 
BATISTA  

60.5 1º 

 
CARGO: ENTREVISTADOR DO CADASTRO ÚNICO  

Nº de 
Inscrição 

Nome Pontuação Ordem de 
Classificação 

0031 SEVERINO DO RAMO B. DOS SANTOS  58.0 1º 
0023 SUEMILY ALVES LEITE  56.0 2º 
0041 DANÚBIA CRISTINA DA SILVA 

LEMOS  
54.5 3º 

0015 MAISA RIBEIRO DOS S DA FONSECA  53.5 4º 
0005 EUNICY EVELLY LIRA DA SILVA  51.5 5º 
0042 DANIELE DE AMARANTES MACEDO 50.8 CLASSIFICADA 
0046 ANA CÉLIA HOLMES DO 

NASCIMENTO 
50.5 CLASSIFICADA 

0071 KETLEY KAUANNY ARAÚJO DE A 
TAVARES  

48.6 CLASSIFICADA 

0025 MARIA JOSÉ DA S. DIAS 46.0 CLASSIFICADA 



 

____________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

CNPJ 08.916.645/0001-80 
www.conde.pb.gov.br - gabinetedaprefeita@conde.pb.gov.br 

 

0064 BEATRIZ VIEIRA DA SILVA  45.0 CLASSIFICADA 
0028 ALAN DA SILVA DE OLIVEIRA LUNA 2.5 ELIMINADO 
0026 FELIPE DOS SANTOS VITORIANO  2.0 ELIMINADO 
0081 GABRIEL PONTES DE SENA  1.5 ELIMINADO 

 
 

Conde-PB, 24 de fevereiro de 2025 
 

Membros da Comissão Examinadora/Avaliadora do  
Processo Seletivo Simplificado 

 
 
 
 

Ana Roberta Borges da Silva 
 
 
 
 

Amanda Pessoa Machado de Souza 
 
 

 
Bruna Gabrielli Damascena de Figueiredo  

 
 
 
 

Daniel Mota Pedroza   
 
 
 
 
 

  
Jeanete Alves de Almeida  

 
 
 

 
 


